
U C H W A Ł A   Nr XXXIX/352/14 
 

RADY  MIEJSKIEJ  w  BOBOLICACH 
 

z dnia 11 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bobolice   na lata 2014-2028.   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) ; oraz art. 226,227 i 228 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 t.j. z późn.zm), po 
wysłuchaniu propozycji Burmistrza Bobolic i po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej, Finansów  i Rozwoju, uchwala się,  co następuje: 
 
§ 1. W wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bobolice na lata 2014-2028 przyjętej Uchwałą 
Nr XXXIV/308/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 grudnia 2013 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w Załączniku Wieloletniej prognozy finansowej, który po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) Dokonuje się zmian  w załączniku Wykaz przedsięwzięć do WPF ustalający wieloletnie 
przedsięwzięcia, stanowiący załącznik nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w objaśnieniach do WPF, który po zmianach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 
§ 2. Ustala się limity zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2014 z tytułu 
zaciąganych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej do kwoty 544 000 zł.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Zdzisław Czarnecki 

 
 
 
 
 
.......................................  
zmiany wprowadzone: 
 1)z 2013r.: Dz. U., poz. 645, Dz.U., poz. 1318, Dz.U.2014.poz.379 
2) z 2013r.: Dz. U., poz.938, Dz. U., poz. 1646,Dz.U.2014.poz.379 
 


